
V případě zájmu kontaktujte! RNDr. Vojtěch Šťastný
tel. +420 739425076
sedmihorske.mokrady@gmail.com
www.csopbukovina.cz

Nabídka DP

Jedná se o analýzu dat výšky hladiny podpovrchové vody v mokřadu v průběhu 
roku, porovnání variability hladiny podpovrchové vody v revitalizované a 
nerevitalizované části mokřadu a variability hladin před a po revitalizaci. V mokřadu 
jsou umístěny hladinoměry, které nepřetržitě měří hladinu podpovrchové vody a 
odesílají data na web. Kromě hladiny podpovrchové vody se budou sledovat i další 
parametry ze zařízení ČHMÚ v okolí. Výstupem bude DP představující dále 
prakticky využitelnou studii.

Ideální pro někoho z Českého
ráje, ale není problém s dojíž-
ďěním. V rámci projektu jsou
na cesty na lokalitu vyhrazené
finance. 

Sledování vodního režimu Sedmihorských mokřadů 
a posouzení vlivu historického odvodnění systematickou 
drenáží s ohledem na provedenou revitalizaci území


	Snímek 1

